ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD EMPRESA (A) EMPRESA (B) EMPRESA ( C) EMPRESA (D)

1 100m² 2° GRAU R$ 5.990,00 R$ 6.012,00 R$ 6.803,00 R$ 7.500,00

VALOR TOTAL R$ 5.990,00 R$ 6.012,00 R$ 6.803,00 R$ 7.500,00

PROPOSTA VENCEDORA

AMP DA SILVA

CNPJ: 03.336.091/0001-29

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

R$ 5.990,00

(Cinco mil, novecentos e noventa reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

GRAU DE 
JURISDIÇÃO

Tapete em EVA, com no mínimo 15mm de altura, colorido, de fácil montagem e desmontagem, perfeito encaixe,